
UCHWAŁA NR III/14/14
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  gminy Czeremcha  na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217,art235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXX/212/14  Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Czeremcha na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

§ 7. ww. Uchwały otrzymuje brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                   - w kwocie 1 600 000,00 zł;

2) na pokrycie  planowanego deficytu                                      - w kwocie  52 957,25 zł;

3) na pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych           oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów  - w kwocie  787 042,75 zł;

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu  Unii 
Europejskiej                                                     - w kwocie  2 388 630,00 zł;

2. §12 otrzymuje brzmienie:  Upoważnia się Wójta  do :

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu              - w kwocie 1 600 000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                - w kwocie 52 957,25  zł;

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów   - w kwocie  787 042,75 zł;

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej                                                - w kwocie 2 388 630,00 zł;

§ 2. Zwiększa się dochody  budżetu gminy o kwotę 69 750,00  zgodnie z załącznikiem Nr 1. Zmniejsza 
się dochody  budżetu gminy o kwotę 35 000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1. Zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o kwotę 68 350,00  zgodnie z załącznikiem Nr 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  
33 600,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi : plan dochodów 17 624 012,84 zł, Dochody 
bieżące 11 731 525,84 zł , Dochody majątkowe 5 892 487,00 zł, Plan wydatków 17 820 967,09 zł, Wydatki 
bieżące 9 934 655,35 zł, Wydatki majątkowe 7 886 311,74  zł .

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 196 954,25 zł będzie pokryty kredytem w wysokości 52 957,25 zł 
i wolnymi środkami w wysokości 143 997,00 zł.

§ 5. Objaśnienie zmian  zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały  Nr III/14/14 Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 19  grudnia 2014 r.   
 
     

DOCHODY  
 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem:  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 132 500,00 0,00 3 200,00 135 700,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 500,00 0,00 3 200,00 135 700,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0830 Wpływy z usług 80 000,00 0,00 3 200,00 83 200,00 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 474 948,00 0,00 29 550,00 3 504 498,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 3



 
  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

504 300,00 0,00 10 000,00 514 300,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 

 

 
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

276 868,00 0,00 15 550,00 292 418,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

49 000,00 0,00 5 550,00 54 550,00 

 
    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

215 000,00 0,00 10 000,00 225 000,00 

   75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 486 980,00 0,00 4 000,00 1 490 980,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40 000,00 0,00 4 000,00 44 000,00 

 852     Pomoc społeczna 613 231,00 0,00 2 000,00 615 231,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 200,00 0,00 2 000,00 4 200,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

2 200,00 0,00 2 000,00 4 200,00 

 bieżące razem:  10 142 091,00 0,00 34 750,00 10 176 841,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 4



 majątkowe 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 majątkowe  razem:  5 892 487,00 -35 000,00 35 000,00 5 892 487,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 852 487,00 0,00 0,00 5 852 487,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem:  1 552 684,84 0,00 0,00 1 552 684,84 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 17 589 262,84 -35 000,00 69 750,00 17 624 012,84 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

5 852 487,00 0,00 0,00 5 852 487,00 

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 5



 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 WYDATKI  
  Rodzaj Zadania ; Poroz. z AR  
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

 
 

w tym: 

 
 

z tego: 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

 
 

w tym: 

 
 

z tego: 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 
206900 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 205900 205900 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 206900 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 205900 205900 0 0  
 
 
 

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 6



 
 
 
 

    
 Rodzaj zadania: WŁASNE   

 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

 
 

w tym: 

 
 

z tego: 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 7013712 509535 506535 179100 327435 0 3000 0 0 0 6504177 6504177 6433747 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 7015712 511535 508535 179100 329435 0 3000 0 0 0 6504177 6504177 6433747 0  
 przed 

zmianą 7010706 506529 503529 179100 324429 0 3000 0 0 0 6504177 6504177 6433747 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  1010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 7012706 508529 505529 179100 326429 0 3000 0 0 0 6504177 6504177 6433747 0  
 przed 

zmianą 30098 30098 30098 0 30098 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 32098 32098 32098 0 32098 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 102682 84700 84700 0 84700 0 0 0 0 0 17982 17982 0 0  
 zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

600   Transport i łączność 

po zmianach 104682 86700 86700 0 86700 0 0 0 0 0 17982 17982 0 0  
 przed 

zmianą 102682 84700 84700 0 84700 0 0 0 0 0 17982 17982 0 0  
 zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 104682 86700 86700 0 86700 0 0 0 0 0 17982 17982 0 0  
     4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed 

zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 7



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 161790 161790 161790 0 161790 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 165790 165790 165790 0 165790 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 161790 161790 161790 0 161790 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 165790 165790 165790 0 165790 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 39710 39710 39710 0 39710 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 41710 41710 41710 0 41710 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 1503733,25 1499305,25 1430947,25 1114498,25 316449 0 68358 0 0 0 4428 4428 0 0  
 zmniejszenie -21000 -21000 -19000 -19000 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 1482733,25 1478305,25 1411947,25 1095498,25 316449 0 66358 0 0 0 4428 4428 0 0  
 przed 

zmianą 61383 61383 61183 48583 12600 0 200 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 59383 59383 59183 46583 12600 0 200 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 35945 35945 35945 35945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 8



 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 33945 33945 33945 33945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 70000 70000 7000 0 7000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 68000 68000 7000 0 7000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 63000 63000 0 0 0 0 63000 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 61000 61000 0 0 0 0 61000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 1325750,25 1321322,25 1316164,25 1045915,25 270249 0 5158 0 0 0 4428 4428 0 0  
 zmniejszenie -17000 -17000 -17000 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 1308750,25 1304322,25 1299164,25 1028915,25 270249 0 5158 0 0 0 4428 4428 0 0  
 przed 

zmianą 811882 811882 811882 811882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -17000 -17000 -17000 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 794882 794882 794882 794882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 824950 74110 62942 12933 50009 0 10728 440 0 0 750840 750840 750840 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 4400 4400 2000 0 2000 0 2400 0 0 0 0 0 0 0  
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 829350 78510 64942 12933 52009 0 13128 440 0 0 750840 750840 750840 0  
 przed 

zmianą 798950 48110 36942 12933 24009 0 10728 440 0 0 750840 750840 750840 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 4400 4400 2000 0 2000 0 2400 0 0 0 0 0 0 0  
 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 803350 52510 38942 12933 26009 0 13128 440 0 0 750840 750840 750840 0  
 przed 

zmianą 10728 10728 0 0 0 0 10728 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2400 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0 0 0  
 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 13128 13128 0 0 0 0 13128 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 3235801 3235801 3110301 2673476 436825 0 125500 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

801   Oświata i wychowanie 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 9



 po zmianach 3224801 3224801 3099301 2673476 425825 0 125500 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 198116 198116 197116 142016 55100 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 187116 187116 186116 142016 44100 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 53624 53624 53624 12426 41198 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5550 5550 5550 0 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 59174 59174 59174 12426 46748 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 50122 50122 50122 12426 37696 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5550 5550 5550 0 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 55672 55672 55672 12426 43246 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 23122 23122 23122 0 23122 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 5550 5550 5550 0 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 28672 28672 28672 0 28672 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 927862 927862 263109 169761 93348 0 664753 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 929662 929662 264909 169761 95148 0 664753 0 0 0 0 0 0 0  

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 10



 przed 
zmianą 61820 61820 61820 0 61820 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1630 1630 1630 0 1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 63450 63450 63450 0 63450 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 61820 61820 61820 0 61820 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1630 1630 1630 0 1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 63450 63450 63450 0 63450 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 184089 184089 183089 169761 13328 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 184259 184259 183259 169761 13498 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 2650 2650 2650 0 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2820 2820 2820 0 2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 1055650 1055650 1041650 456932 584718 0 14000 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 47000 47000 47000 25000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1102650 1102650 1088650 481932 606718 0 14000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 283401 283401 283401 28922 254479 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 293401 293401 293401 28922 264479 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 252401 252401 252401 0 252401 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 262401 262401 262401 0 262401 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 123000 123000 123000 0 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 129000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4260 Zakup energii 

po zmianach 111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   90095 Pozostała działalność przed 

zmianą 639379 639379 625379 428010 197369 0 14000 0 0 0 0 0 0 0  

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 11



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 31000 31000 31000 25000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 670379 670379 656379 453010 203369 0 14000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 336000 336000 336000 336000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 361000 361000 361000 361000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 36827 36827 36827 0 36827 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 42827 42827 42827 0 42827 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 16024632,25 8344220,51 6848365,25 4699443,25 2148922 336000 976736 6789,26 0 176330 7680411,74 7680411,74 7553963,74 0  
 zmniejszenie -33600 -33600 -31600 -19000 -12600 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 68350 68350 65950 25000 40950 0 2400 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 16059382,25 8378970,51 6882715,25 4705443,25 2177272 336000 977136 6789,26 0 176330 7680411,74 7680411,74 7553963,74 0  

 Rodzaj zadania: Zlecone  
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

 
 

w tym: 

 
 

z tego: 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 
1552684,84 1552684,84 282986,8 182987,11 99999,69 0 1269698,04 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 1552684,84 1552684,84 282986,8 182987,11 99999,69 0 1269698,04 0 0 0 0 0 0 0  
 
 
                                                                                                                                                                                  Przewodniczący Rady  
                                                                                                                                                                                      Sergiusz Smyk 
 

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14 /14

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Uzasadnienie

Dokonano zmian w planie dochodów zmniejszając  dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości . 
Zwiększono  dochody z tytułu wpływu  podatku od czynności cywilnoprawnych, opłat ze sprzedaży  
alkoholu, opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi, podatku dochodowego od osób prawnych,   
wpłaty  zaliczki i funduszu alimentacyjnego.

Zmian w planie wydatków dokonano zwiększenia  na  zakupy materiałów do oczyszczalni / wymiana 
sterowników /, zakup soli drogowej, zakup usług związanych z gospodarowaniem nieruchomościami 
gminnymi, zmniejszono wynagrodzenia w administracji publicznej w związku z niewykonaniem planu  
wydatków i zwiększono wydatki na wynagrodzenia w gospodarce komunalnej na zatrudnienie osób 
z Urzędu  Pracy w ramach robót publicznych oraz wydatki na  oświetlenie ulic i zakup usług pozostałych. 
Zmniejszono wydatki na dowożenie uczniów do szkół.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: BC38CA20-51E2-4129-B1DB-BFB921BF4BA3. Podpisany Strona 1




